ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И  БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека
по городу Санкт-Петербургу

Восточный территориальный отдел

Удельный пр., д. 20, литера А
Санкт-Петербург, 194214

ОКПО 74851156, ОГРН 1057810212503
ИНН/КПП 7801378679/784001001
телефон 293-76-66, факс 554-49-43

электронная почта:to_vostok@78rospotrebnadzor.ru

Главе администрации

Невского района

города Санкт-Петербурга

А. В. Гульчуку

192131, г. Санкт-Петербург, пр.

Обуховской обороны, д. 163

rnevsky@tunev.gov.spb.ru

Уважаемый Алексей Владимирович!

       Во исполнение п. 114 Постановления Правительства РФ от 10 марта 2022 г. №

336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля

(надзора), муниципального контроля» (далее Постановление) Восточный

территориальный отдел направляет Вам копию предписания № 78-02-05/27-594-

2024 от 27.09.2024 об устранении выявленных нарушений обязательных

требований по результатам профилактического визита, проведенного в

отношении Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

школа № 34 Невского района Санкт-Петербурга по адресам:

193231, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.27, к.4, лит. А;

193232, Санкт-Петербург, ул. Шотмана, д.12 корп.3, лит. Ц, на основании

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по федеральному государственному санитарно-

эпидемиологическому контролю (надзору) на 2024 г.

       Прошу Вас взять на контроль выполнение ГБОУ школа № 34 Невского района

указанного предписания. О принятых мерах прошу сообщить до 10.11.2024,

21.04.2025, до 20.08.2025.

Приложение: предписание № 78-02-05/27-594-2024 от 27.09.2024 об устранении

выявленных нарушений обязательных требований по результатам

профилактического визита.

Начальник                                                                                                  А.Ф. Сахарчук

Исп: Савинова О.Я.
293-15-02

Документ создан в электронной форме. № 78-02-05/31-24312-2024 от 22.10.2024. Исполнитель: Савинова О.Я.
Страница 1 из 5. Страница создана: 22.10.2024 17:02

AnyScanner
Документ создан в электронной форме. № 78-02-05/31-24312-2024 от 22.10.2024. Исполнитель: Савинова О.Я.
Страница 2 из 5. Страница создана: 22.10.2024 17:02

AnyScanner
Документ создан в электронной форме. № 78-02-05/31-24312-2024 от 22.10.2024. Исполнитель: Савинова О.Я.
Страница 3 из 5. Страница создана: 22.10.2024 17:02

AnyScanner
Документ создан в электронной форме. № 78-02-05/31-24312-2024 от 22.10.2024. Исполнитель: Савинова О.Я.
Страница 4 из 5. Страница создана: 22.10.2024 17:02

AnyScanner
Документ создан в электронной форме. № 78-02-05/31-24312-2024 от 22.10.2024. Исполнитель: Савинова О.Я.
Страница 5 из 5. Страница создана: 22.10.2024 17:02